
Rada Gminy Wilkowice
Radni-Sesja

Protokół nr Yl/2024
z sesji w dniu 7 sierpnia 2024 r.,

która odbyła się w Urzędzie Gminy w Wilkowicach

Obrady rozpoczęto 7 sierpnia 2024 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:54 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.

Obecni:
l. Jordan Barański

2. Adam Bysko
3. JacekChowaniec
4. Paweł Handzlik
5. Dariusz Kanik
6. Elżbieta Lenda
7. Alina Macher
8. Bożena Maślanka

9. Małgorzata Olma
10. Patrycja Panek
11. Piotr Pielesz

12. Katarzyna Pilarz
13. Piotr Wałeczek

l. Otwarcie sesji Rady Gminy Wilkowice i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca otworzyła VI Sesję Rady Gminy Wilkowice informując, że sesja zwołana jest w trybie
nadzwyczajnym. Zwołanie sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwał w sprawie
pozostawienia pisma z dnia 10 czerwca b. r., bez rozpatrzenia oraz przekazania wniosku wg
właściwości w terminie, przewidzianym dla rozpatrywania skarg i wniosków, wyznaczonym przez
ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r.. Kodeks Postępowania Administracyjnego.

Następnie stwierdziła obecność 13 radnych na sesji z 15-osobowego składu rady, stwierdzając tym
samym prawomocność obrad, (nieobecni radni: Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel).

W następnej kolejności Przewodnicząca Rady powitała wszystkich zebranych:
- radnych - //sto obecności stanowi załącznik nr l do protokołu,
- Sekretarza Gminy P. Alicję Raszkę-Micherdzińską,
- P. Małgorzatę Lempart z Biura Rady Gminy Wilkowice,
- informatyka P. Arkadiusza Dyka,
- obserwatorów z zewnątrz obecnych na sali, którzy aktywnie włączają się w życie naszej gminy.

Poinformowała, że sesje Rady Gminy Wilkowice są utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk oraz są transmitowane na żywo przez Internet. Nagrania obrad są dostępne
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy w każdym czasie oraz w inny
sposób zwyczajowo przyjęty. Informacja o przetwarzaniu danych na sesji jest również dostępna na
drzwiach wejściowych na salę sesyjną.



2. Przedstawienie porządku obrad

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, który wraz z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej
stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

3. Pozostawienia pisma z dnia 10 czerwca 2024 r. bez rozpatrzenia

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Wałeczek odczytał stanowisko komisji ww/w
sprawie.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady dodała, że radni sprawę znają, materiały otrzymali maiłem wraz z porządkiem
obrad.

Głosowano w s rawie:

podjęcia uchwały w sprawie pozostawienia pisma z dnia 10 czerwca 2024 r. bez rozpatrzenia,

W niki tasowania
Za: 13, Przeciwko: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

W niki imienne:

Jordan Barański, Adam Bysko, Jacek Chowaniec, Paweł Handzlik, Dariusz Kanik, Elżbieta Lenda, Alina
Macher, Bożena Maślanka, Małgorzata Olma, Patrycja Panek, Piotr Pielesz, Katarzyna Pilarz, Piotr
Wałeczek

NIEOBECNI (2)
Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel

Uchwała podjęta została jednogłośnie i otrzymała nr Yl/32/2024.

4. Przekazania wniosku według właściwości

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Wałeczek odczytał stanowisko komisji
w w/w sprawie.

Przewodnicząca Rady dodała, że radni sprawę znają, materiały otrzymali maiłem wraz z porządkiem
obrad. Zapytała, czy są jeszcze jakieś pytania, wątpliwości, które się nasuwają, które należałoby
jeszcze wyjaśnić?

Uwag nie zgłoszono.

Głosowa no w s rawie:

podjęcia uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

W niki losowania

Za: 13, Przeciwko: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

W niki imienne:



Jordan Barański, Adam Bysko, Jacek Chowaniec, Paweł Handzlik, Dariusz Kanik, Elżbieta Lenda, Alina
Macher, Bożena Maślanka, Małgorzata Olma, Patrycja Panek, Piotr Pielesz, Katarzyna Pilarz, Piotr
Wałeczek

NIEOBECNI (2)
Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel

Uchwała podjęta została jednogłośnie i otrzymała nr Yl/33/2024.

5. Zamknięcie sesji

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady zakończyła sesję, wypowiadając formułę:
"Zamykam VI sesję Rady Gminy Wilkowice".

Rady Ghiiny Wilkówfce

Przygotował(a): Małgorzata Lemp

^
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

Szczegółowy przebieg Sesji, w tym treść wystąpień radnych zarejestrowany został na nośniku
elektronicznym i jest opublikowany na stronie www.wilkowice. pl. w zakładce "Gmina - Transmisje
z posiedzeń Rady Gminy" oraz na BIP-ie w zakładce "Rada Gminy - Transmisje z posiedzeń Rady
Gminy" i stanowi załącznik do protokołu z 7 sierpnia 2024 r.

Do w/w protokołu załączone sq również wszystkie uchwały, opinie i stanowiska wynikające
z porządku obrad.


